
( 5 )월중 연구학교 업무 추진 일정표

학교명 : 공덕초등학교병설유치원

순
연구위원
성명

업무추진내용
추진일정(월.일) 비

고계획 실시

1 이◯순 ·연구학교 운영 총괄 5.2. 월중

2 박◯삼 ·연구학교 운영 관리 5.2. 월중

3 고◯빈

·월중 연구학교 업무 추진 일정표
  정리 및 홈페이지 탑재

5.2. 5.2.

·월중 연구 및 협력유치원 체험 및
  수업일 정리 및 안내

5.2. 5.2.

·5월 공동 체험 계획 수립 및 안내 5.2. 5.2.

·5월 공동 체험 및 수업 실시
-마음껏 놀이터 실시
-연합승마체험
-도서관견학
-연합현장체험학습 실시(액션하우스)

5.7.
5.14.
5.22.
5.29.

5.7.
5.14.
5.22.
5.29.

·연구 및 협력유치원 컨설팅 5.12. 5.12.

·1분기 놀이이야기 작성 5.19.~5.30. 5.19.~5.30.

·1분기 놀이이야기 각 유치원 및 가정
  연계 및 밴드에 탑재

5.30. 5.30.

·5월 교육과정 평가 및 취합 5.30. 5.30.

·5월「신나는교」교사협의회 실시
  및 5월 교육과정 운영 협의

5.23. 5.23.

·월중 연구학교 업무추진 일정표(6월) 정리 5.30. 5.30.

이하빈칸

※ 학교 홈페이지 연구학교 메뉴에  매월 탑재(연구학교 평가자료로 활용)


